
175
Besluit van 13 mei 2008 tot vaststelling van het
tijdstip van inwerkingtreding van twee wetten
tot wijziging van de Wet luchtvaart
en de Wet op het Koninklijk Nederlands
Meteorologisch Instituut ter uitvoering van
vier EG-verordeningen inzake een
gemeenschappelijk Europees luchtruim en een
richtlijn inzake een communautaire vergunning
van luchtverkeersleiders

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van
6 mei 2008, nr. CEND/HDJZ-2008-552/sector LUV, Hoofddirectie Juridische
Zaken;

Gelet op artikel VII van de Wet van 27 september 2007 tot wijziging van
de Wet luchtvaart en de Wet op het Koninklijk Nederlands Meteorologisch
Instituut ter uitvoering van vier EG-verordeningen in verband met het
totstandkomen van een gemeenschappelijk Europees luchtruim (Stb. 405),
en artikel V van de Wet van 3 april 2008 tot wijziging van de Wet lucht-
vaart ter implementatie van richtlijn nr. 2006/23/EG van het Europees
Parlement en de Raad van de Europese Unie van 5 april 2006 inzake een
communautaire vergunning van luchtverkeersleiders (PbEU L 114)
(Stb. 130);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad
waarin dit besluit wordt geplaatst treden de volgende wetten in werking,
in de hieronder weergegeven volgorde:

1. Wet van 27 september 2007 tot wijziging van de Wet luchtvaart en de
Wet op het Koninklijk Nederlands Meteorologisch Instituut ter uitvoering
van vier EG-verordeningen in verband met het totstandkomen van een
gemeenschappelijk Europees luchtruim (Stb. 405);

2. Wet van 3 april 2008 tot wijziging van de Wet luchtvaart ter imple-
mentatie van richtlijn nr. 2006/23/EG van het Europees Parlement en de
Raad van de Europese Unie van 5 april 2006 inzake een communautaire
vergunning van luchtverkeersleiders (PbEU L 114) (Stb. 130).

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2008

Staatsblad 2008 175 1



De Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 13 mei 2008
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
C. M. P. S. Eurlings

Uitgegeven de zevenentwintigste mei 2008

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

STB11644
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2008 Staatsblad 2008 175 2


